2025 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 長 中 角  翔

TEL. 03-5209-7222

（開示事項の経過）投資事業組合運用益（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年２月期第３四半期連結累計期間において、投資事業組合運用益（営業外収益）を計上

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 事実の概要（開示事項の経過）

2025 年 11 月 18 日に公表いたしました「投資事業組合運用益（営業外収益）の計上見込みに関する

お知らせ」について、投資先のファンドより 2025 年 12 月３日付で分配金額の確定通知を受領しまし

た。今般、その内容を精査し、営業外収益として計上する金額が確定しました。

２. 営業外収益の計上額

2026 年２月期第３四半期連結累計期間において、投資事業組合運用益 590 百万円を営業外収益と

して計上いたします。

３. 当社連結業績への影響

2025 年 12 月 12 日に公表しております、「連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以 上